
controle

1 4 x 17 sec

2 6 x 17 sec

3 5 x 17 sec

4 3 x 17 sec

5 6 x 17 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 2 3 4 5 W
Bleu 2 3 4 5 W

RR 2 3 4 5 L
2 3 4 5 W
2 3 4 5 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 4 5 W
Rouge 1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 W
1 2 4 5 W
1 2 4 5 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 3 5 W
Rouge 1 2 3 5 W

RR 1 2 3 5 W
1 2 3 5 L
1 2 3 5 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 1 2 3 4 W
Rouge 1 1 2 3 4 W

DE 1 1 2 3 4 W
2 1 1 2 3 4

1 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 1 2 3 5 W
3 1 2 3 5 L

DE 3 1 2 3 5 W
2 3 1 2 3 5 W

3 1 2 3 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

6 1 2 3 5 L
6 1 2 3 5 W

DE 6 1 2 3 5 W
2 6 1 2 3 5 W

FINALE 6 1 2 3 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

1 ste PLAATS

3

1
2

17,97

NT

17,65

24,86

5
4

6

4 18,03
5

B-Boomerangs Extreme Team
18,38

3
2

2

5

18,30

1
heat

NT

3 Black Brains 1
tegen / contre

3 2
1

3

5
4

Black Brains 1
heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens

1

2

4
3

4

heat

Honden / chiens

5

NT

18,29
19,30
18,07

17,97

Honden / chiens

26,61

18,28

17,63

29,56

Honden / chiens

17,89
18,02
23,30

1

6 Lucky Jumpers

B-Boomerangs Extreme Team
tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

23,67

18,08

2

1
heat

4 23,14

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Sint Lenaerts

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Jolly JumpersTeam :
temps limite :Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 6 april 2003

BFB004A
B.F.B. nr

Urly

Naam hond
Nom du chien

Bless
Missie
Kazan
Lucky

5

Honden / chiensheat

1
2

4
NT

17,91

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

22
Geleider

Border Collie

Saute

Geen
30cm

Conducteur

Van Santvliet Danny
Van de Vel Anne

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0146a

Sprong

4 5

Geen
35cm
geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Braeckmans Walter
0022A
0008A
0002A
0027B Van Woensel Dirk

Ysebaert Luc

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

17,9717,63 17,65 17,89 17,91 17,97

1
tegen / contre

B-Boomerangs Extreme Team
18,15



controle

1 8 x 18 sec

2 6 x 18 sec

3 6 x 18 sec

4 6 x 18 sec

5 6 x 18 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 4 5 L
Rouge 1 2 4 5 L

RR 1 3 4 5 W
1 3 4 5 L
1 3 4 5 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 2 3 4 5 L
Bleu 2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 W
1 2 3 5 W
1 2 3 5 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 3 4 L
Bleu 1 2 3 4 L

RR 1 2 3 4 L
1 2 3 4 W
1 2 3 4 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 1 2 3 5 L
2 1 2 3 5 L

DE 2 1 2 3 5 W
3 2 1 2 3 5 W

2 1 2 3 5 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 1 3 4 5 W
4 1 3 4 5 L

DE 4 1 3 4 5 L
3 4 1 3 4 5 L

4 1 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

Black Brains 1
18,47
18,97

1
2

18,8918,16 18,47 18,74 18,77 18,85

Eggers Johan

tegen / contre

1
heat

1
heat

B-Boomerangs Extreme Team

4

0163A
0076A

0002B Ysebaert Luc
Van Woensel

37,5cm
35

37,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0060A

Sprong

4 5

Geleider

Kruising

Saute

Geen
geen

Conducteur

Michiels Vicky
De Laet Paul

18,16
NT

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

17

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Kenzo

Naam hond
Nom du chien

Vienna
Luna
Pina
Utha

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 6 april 2003

BFB004B
B.F.B. nrTeam :

temps limite :Equipe :

4

toernooi / tournoi : Sint Lenaerts

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Lucky Jumpers

B-Boomerangs Extreme Team 1
heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4
5

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

26,46

Honden / chiens

18,74
19,12

NT
25,67
29,48

27,53

Honden / chiens

3
4 18,77

1

19,33

tegen / contre

4 NT

18,895

2

Honden / chiens

18,85

heat

2
3
4

2

6 Jolly Jumpers

Black Brains 1
tegen / contre

4

tegen / contre

5

NT
18,98

3
2

4
5

2

4

4 de PLAATS
5

3

1

19,031

19,84

NT
NT

NT

19,06



controle

1 5 x 17 sec

2 5 x 17 sec

3 5 x 17 sec

4 4 x 17 sec

5 1 x 17 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 3 4 W
Bleu 1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 L
1 2 3 4 W
1 2 3 4 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 3 5 L
Bleu 1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 L
1 2 3 5 L
1 3 4 5 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 3 4 W
Rouge 1 2 3 4 L

RR 1 2 3 4 L
1 2 3 4 W
1 2 3 4 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

2 1 2 3 4 W
2 1 2 3 4 W

DE 2 1 2 3 4 L
2 2 1 2 3 4 L

2 1 2 3 4 W

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

3 1 3 4 5 L
3 1 3 4 5 W

DE 3 1 3 4 5 L
3 3 1 3 4 5 L

3 1 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

5 2 3 4 5 L
5 2 3 4 5 L

DE 5 2 3 4 5 L
3 5 2 3 4 5

5 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
tegen / contre

Lucky Jumpers
17,87
18,09

1
2

18,0917,74 17,87 17,87 17,89 17,92

Bogaerts Reinhilde

tegen / contre

B-Boomerangs Extreme Team 1
heat

1
heat

Jolly Jumpers

4

0053A
0019A
0122A
0019B Bogaerts Reinhilde

Mertens Jean-Pierre
37,5cm
Geen

37,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0150A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

Geen
35cm

Conducteur

Van Soest Soraya
De Keyser Nicole

NT
17,74

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

16

5

Honden / chiensheat

1
2

4

Xsamm

Naam hond
Nom du chien

Yaro
Voela
Xeno
Balto

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 6 april 2003

BFB003A
B.F.B. nrTeam :

temps limite :Equipe :

4

toernooi / tournoi : Sint Lenaerts

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Black Brains 1

Jolly Jumpers 1
heat

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

4
5

Honden / chiens

NT

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

25,14

Honden / chiens

NT
NT

17,92
NT
NT

17,89

Honden / chiens

3
4 NT

1

NT

tegen / contre

3 41,31

NT5

2

Honden / chiens

17,87

heat

2
3
4

2

5 B-Boomerangs Extreme Team

Lucky Jumpers
tegen / contre

3

tegen / contre

5

NT
18,82

3
2

5

4
5

18,47

NT

2

4

2 de PLAATS
5

3

1

18,281

23,77

18,17
18,34

23,66

18,26



controle

1 11 x 18 sec

2 11 x 18 sec

3 11 x 18 sec

4 11 x 18 sec

5
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 3 4 L
Rouge 1 2 3 4 L

RR 1 2 3 4 W
1 2 3 4 L
1 2 3 4 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Rood 1 2 3 4 W
Rouge 1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 L
1 2 3 4 L
1 2 3 4 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

Blauw 1 2 3 4 L
Bleu 1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 W
1 2 3 4 L
1 2 3 4 L

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 1 2 3 4 L
1 1 2 3 4 L

DE 1 1 2 3 4 L
3 1 1 2 3 4

1 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

4 1 2 3 4 L
4 1 2 3 4 W

DE 4 1 2 3 4 W
2 4 1 2 3 4 W

4 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

5 1 2 3 4 W
5 1 2 3 4 W

DE 5 1 2 3 4 W
2 5 1 2 3 4

5 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

6 1 2 3 4 W
6 1 2 3 4 L

DE 6 1 2 3 4 L
3 6 1 2 3 4 L

FINALE 6 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T

1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

3 de PLAATS

6 Jolly Jumpers

3

1
2

nt

18,50

NT

25,65

5
4

5

4
5

Black Brains 1
19,71

3
2

2

5

19,03

1
heat

19,52

4 Lucky Jumpers
tegen / contre

4 2
1

3

5
4

Lucky Jumpers
heat

tegen / contre heat

5

1

Honden / chiens

1

2

4
3

4

heat

Honden / chiens

5

NT

18,92
NT

18,77

18.5O

Honden / chiens

18,67

18,99

18,92

18,37

Honden / chiens

18,69
NT
NT

1

5 Black Brains 1

Jolly Jumpers
tegen / contre

Honden / chiens

heat Honden / chiens

18,65
4 18,48

1

NT

18,38

2

1
heat

4 19,47

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : Sint Lenaerts

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

B-Boomerangs Extreme TeamTeam :
temps limite :Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 6 april 2003

BFB010A
B.F.B. nr

Naam hond
Nom du chien

Xanta
Zjafa
Zita
Qwincy

5

Honden / chiensheat

1
2

4
23,90

NT

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

18
Geleider

Border Collie

Saute

32,5cm
40

Conducteur

Knapen Frederik
Jean Alexandre

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0123A

Sprong

4 5

32,5cm
Geen

Border Collie
Border Collie

Cypers Martine0166A
0171A Requin Roxane

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

19,07
NT

18,6718,37 18,38 18,48 18,50 18,65

1
tegen / contre

Jolly Jumpers
NT



RR

Div Race Rood Blauw
1 1 B-Boomerangs Extreme Team 2 - 8 Jolly Jumpers

2 Lucky Jumpers 2 - 8 Black Brains 1

1 3 Jolly Jumpers 10 - 0 Black Brains 1
4 B-Boomerangs Extreme Team 4 - 6 Lucky Jumpers

1 5 Black Brains 1 6 - 4 B-Boomerangs Extreme Team
6 Jolly Jumpers 6 - 4 Lucky Jumpers

DE 3 Best of 5
Div Race Rood Blauw
1 1 # 1 Jolly Jumpers 3 - 0 B-Boomerangs Extreme Team # 4

2 # 2 Black Brains 1 3 - 2 Lucky Jumpers # 3

1 3 w1 Jolly Jumpers 3 - 1 Black Brains 1 w2
4 L1 B-Boomerangs Extreme Team 3 - 1 Lucky Jumpers L2

1 5 l3 Black Brains 1 0 - 3 B-Boomerangs Extreme Team w4

1 6 w3 Jolly Jumpers 3 - 1 B-Boomerangs Extreme Team w5

1 7 w6 - l6

Uitslag RR Div 1 Rangschikking RR wordt bepaald door :

1 Jolly Jumpers Totaal punten : 1
2 Black Brains 1 Head to head race : 2
3 Lucky Jumpers Snelste tijd : 3
4 B-Boomerangs Extreme Team 2de snelste tijd : 4

uitslag DE Div 1
1 Jolly Jumpers
2 B-Boomerangs Extreme Team
3 Black Brains 1
4 Lucky Jumpers

uitslag Div 1
1 Jolly Jumpers RR & DE (Combi toernooi) 1
2 Black Brains 1 DA (Klassiek) 2
3 B-Boomerangs Extreme Team
4 Lucky Jumpers

17,63
17,74
18,37
18,16

Rangschikking wordt bepaald door :Beste Tijd 



RR 4       

1 Blauw 2 Rood 2 Blauw 1 Rood

1 24,86 2 1 18,97 0 1 18,09 2 1 25,65 0

2 18,15 2 2 18,47 0 2 17,87 2 2 NT 0

3 NT 0 3 18,16 2 3 NT 0 3 23,90 2

4 17,91 2 4 NT 0 4 17,74 2 4 NT 0

5 17,65 2 5 26,46 0 5 25,14 2 5 NT 0

3 Rood 4 Blauw 3 Blauw 4 Rood

1 26,61 2 1 NT 0 1 41,31 0 1 18,67 2

2 17,89 2 2 NT 0 2 17,92 0 2 18,69 2

3 18,02 2 3 25,67 2 3 NT 0 3 NT 0

4 23,30 2 4 29,48 2 4 NT 0 4 NT 0

5 18,28 2 5 18,89 2 5 NT 0 5 18,99 0

6 Rood 6 Blauw 5 Rood 5 Blauw

1 17,97 2 1 19,03 0 1 18,28 2 1 nt 0

2 17,97 2 2 18,74 0 2 NT 0 2 18.5O 2

3 17,63 2 3 19,12 0 3 NT 0 3 18,92 2

4 NT 0 4 18,85 2 4 17,87 2 4 NT 0

5 29,56 0 5 27,53 2 5 17,89 2 5 18,37 0

BT 17,63 17,65 BT 18,16 18,47 BT 17,74 17,87 BT 18,37 18,67

Ptn 24 Ptn 12 Ptn 14 Ptn 10
# 1 # 3 # 2 # 4

Divisie  1

B-Boomerangs Extreme 
Team

Jolly Jumpers Lucky Jumpers Black Brains 1

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

18,07 # 1

3 1 Jolly Jumpers
0 18,30 w1 2 B-Boomerangs Extreme Team

3 Black Brains 1
4 Lucky Jumpers

18,77 # 4 w1

3
1 18,03 w3

18,17 # 2 w2

3 w3
2 18,82 w2

3
1 w6

18,77 # 3 FINALE w6

w5 Jolly Jumpers

Finale Herkansing WINNAAR

l6

18,47 l3 l6

0 indien deze voor het eerst verliest
18,50 l1 3 18,48 w5

3
1 18,38 w4

18,98 l2

# 2

L1

Jolly Jumpers

L2
Lucky Jumpers

Divisie  1

B-Boomerangs Extreme Team

RACE 1

B-Boomerangs Extreme TeamB-Boomerangs Extreme Team
RACE 5

# 1
Jolly Jumpers

#3
Lucky Jumpers

# 4

RACE 3
Jolly Jumpers

Black Brains 1

RACE 2

L6

RACE 6

RACE 7

Black Brains 1

RACE 4
B-Boomerangs Extreme Team

L3
Black Brains 1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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